Ne
n/

10.

B NOMeLLEHNN

damunus, ums,
0TYecTBO

AHaHaH 3ayapg
PobepToBuny
AMUTPUEHKO
Amutpnin
Hwnkonaesuny
Box>oB Makcum
Bacunbesuy
MywKnH AHTOH
Cepreesuny
BapTaHoB babkeH
MapTyHunesunuy
OpexoB Bagum
AMmntpuresny
KoTy6eit Makcum
Bnagnmuposunu
Ka3nxaHoB
PycnaH KOpbeBuy
MoHomapes
Hukonali
Hwnkonaesuny

PaspsagHble HOpMbI

MCMK
MC
KMC
1p.
2p.
3p.

DEAEPALNA TAXXENOW AT/IETUKU CTABPOIMOJIbCKOEO KPAA

MPOTOKO/1 COPEBHOBAHUN

Ha YemnumoHaTt CTaBpOMO/bCKOro Kpasi Mo TAXENo atneTuKe Cpean My>XUnH
3ana TsHKenon aTneTukn «ONMMNNIACKNn» NS aTneToB
= PbIBOK To
E g z 5
: 8 r 2 3 -
g 8 opoa = 1 2 3 S 1 2
g S b
[ o o
1996 MC byfneHHOBCK 68,95 115 122 127x 122 150
1997 KMC  J1eBOKYMCKMWIA p. 69,0 100 105 107 107 125 130
1998 KMC HoBoanekcaHApOBCK 68,5 100  105x 105 105  120x 125
1998 KMC ByfeHHOBCK 68,9 90 95 97 97 105 115
1993 1 eopruesck 69,0 85 90 95 95 110 115
1999 1 J1eBOKYMCKWA p. 67,6 85 90 92x 90 105 110x
1996 1 [MpackoBes 66,8  80x 80 85 85 105 110x
1997 2 CrtaponaBnoBckas 67,2 72 7 80x 77 95 100
1994 MC eopruesck 68,4 115 120 125 125  145x  145x
*peron4
CnaBHbI cyabs
315 CnaBHbI cekpeTap™N/?
255 Ctapwmnii cygbs
210 BOKOBOWA Cy/iba
185 BoKoBOI Cyabs .
165 [n.cekpeTapb v N OpusHoa’l
140 Bpau Tapacéun Kif

69 Kr

N4yoK

135

130x

120

120

110x

110x

105x

rop.
rop.
rop.
rop.
rop.
rop.
rop.

Cym

S Asoe6 =

3 opes
150 272 1
135 242 2
125 230 3
120 217 4
120 215 5
105 195 6
105 190 7
100 177 8

HeBMHHOMBbICCK
HeBUHHOMBICCK
MN3006UNbHbIN
CeeTnorpag
[eoprmesck
HeBMHHOMbICCK
CoNMHeYHOL0NbCK

cocTosBLerocs B n. CONHeYHOLO0/bCK
27 heBpans 2016r.

—

S
- TpeHep (ham>
§ g UMA, 0TUYeCT

MC ApamveHko B.

KMC Knumos M.B.

KMC Cwmonsikos W.

KMC ApameHko BJ

KMC+ BabagXaHsaH j
1 Knnumos M.B.
1 ["opuekoB H.B
2 XBaH B.A.

babamxaHaH A
Kareropus BK
Kateropusi 1
Kareropums BK
Kareropus 2
KaTeropusi 1
Kareropus BK



Ha YemnumoHat

B NOMeLLeHNU

damunnsa, nma,
0TYeCTBO

YarapaH ApTem
Farnesunuy
AnexvH PomaH
Hwukonaesny
LLlecTtonanos
Makcum
Cepreesuy

NabyHuos daHuna

Omntpuesny
Mcaes Makcum
AnekcaHgpoBuy
PosiHueB AHAapel
Cepreesuny
MHepawos MaBen
Hwnkonaesny

KO auH Knpunn
Mropesuny
KanbHULU KW
AnekcaHap
Cepreesuny

fog poxpgeHus

1998

2000

1999

1988

1999

2000

1999

1994

1991

PaspsfiHble HOPMbI

MCMK
MC
KMC
1p.
2p.
3p.

350
280
240
210
185
160

paspsag

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

OEJNEPALINA TAXXENOW ATNIETUKMN CTABPOI'IOJ'IL:CKOFO KPAA
NMPOTOKOJT COPEBHOBAHUW

[opog

BbyaeHHOBCK
ByneHHOBCK

byfeHHOBCK

M306UNbHBbIA
NeBOKYMCKUIA p.
JleBOKYMCKUit p.
byfeHHOBCK
NeBOKyMCKUii p.

HeBUHHOMBICCK

Co6CTBEHHbI
BEC

77,0
76,8

72,8

73,7
73,6
75,9
77,0
76,8

76,6

PbIBOK
1 2 3 g

107 112 114 114 135

97 102 106 106 110

88 92X 94 94 120

85 90x 90x 85 115x

80 85x 90 90 110

80 85 90x 85 105

90 95x HOOx 90 100
111 116 120x 116 132
120x  120x 120 120  150x

["naBHbIN cyabs —!
CnaBHbIl cekpeTapb
CTapwmin cyfbs
BokoBoW cyabsi
BokoBoW cyabsi

['n. cekpeTapb

Bpau

CTaBpOMo/IbCKOro Kpasi Mo TSHXKEoi aTneTUKe cpean My>XUnH
3as1a TAXKeol aTNneTukn «OnMMNUncKnii» ONS aTNeToB

77
Tonuok
2 3

140 144
115 117x
127x 127x
115 118
115x 115x
110 113x
105 110x
138x 142x
150x 150x

Kr

PesynbTar

144

115

120

118

110

110

105

132

rop.

Cym

ma g
ABOEG s
opbs
258 1
221 2
214 3

203 4

200 5

195 6

195 7

248 B/K
0

HeBUHHOMbICCK

N3061NbHbI
CeeTnorpag
EcceHTyKM
MN3061NbHbI
CONHeYHO40/TbCK

cocTosiBLerocst B r. Co/THEYHOA0/1bCK
27 peBpans 2016r.

Paspag

KMC

KMC+

TpeHep (pamunus,
UMS, 0TYECTBO)

Oukn

AgameHko B.IM.
AjpameHko B.M.

AfameHKo B.M.

Hab6okoB H.B.
Knnmvos M.B.
Knnmos M.B.

AfameHko B.M.

Knnmos M.B.

MepwuH B.®.
KaTteropus BK
KaTteropus
KaTteropusa 1
Kareropus 2
Kareropus 2
KaTeropus BK



